
KIKELET 

 

Árkalkuláció: (nettó) összesen: 5055 Ft, 316 Ft/szelet. 

Mandulaliszt 110g 2155 Ft/kg: 237 Ft 

Vaj 45g 2043 Ft/kg: 92 Ft 

Tojás 13db 65 Ft/db: 845 Ft 

Eritrit 68g 865 Ft/kg: 59 Ft 

Xilit 24g 1645 Ft/kg: 40 Ft 

Debic 32% tejszín 360g 1419 Ft/l: 511 Ft 

Dr. Oetker sütőpor 2g 1358 Ft/kg: 3 Ft 

Citrom 2db 999 Ft/kg: 300 Ft 

Lime 1,5 db 1200 Ft/kg: 180 Ft 

Ewald Lapzselatin 2db 10500 Ft/kg: 20 Ft 

Magyar tej 1,5% 250g 329 Ft/l: 82Ft 

Vanília rúd 1db: 600 Ft 

Natúr tea Levendula virág 3g 11400 Ft/kg: 34 Ft 

Puratos Belcolade 27%-os cukormentes fehércsokoládé 223g 3324 Ft/kg: 741 Ft 

Sans&Sang Earl Grey Blue Flower tea 11g 22.600 Ft/kg: 249 Ft 

Capfruit Áfonya püré 150g 6000 Ft/kg: 900 Ft 

Zselatin Bloom 13g 4410 Ft/kg: 57 Ft 

Goodwill Liofilizált áfonya 1g 38330 Ft/kg: 38 Ft 

Decora ehető virágok 1g 67500 Ft/kg: 67 Ft 

 

Tápanyagértékek: 

Mandulaliszt 

Átlagos tápérték 100g termékben 

energia: 2601kJ/621kcal 

zsír 55g 

melyből telített zsírsavak 4.2g 

szénhidrát 9g 

melyből cukrok 4g 

fehérje 19g 

 



Cukormanufaktúra Eritrit  

Átlagos tápérték 100g termékben 

energia: 0kJ/0kcal 

zsír 0g 

melyből telített zsírsavak 0g 

szénhidrát 99,8g* 

melyből cukrok 0g 

fehérje 0g 

 

Cukormanufaktúra Xilit 

Átlagos tápérték 100g termékben 

energia: 1000kJ/240kcal 

zsír 0g 

melyből telített zsírsavak 0g 

szénhidrát 99,8g* 

melyből cukrok 0.2g 

fehérje 0g 

 

Dr. Oetker Sütőpor 

Átlagos tápérték 100g termékben 

energia: 336kJ/79kcal 

zsír 0g 

melyből telített zsírsavak 0g 

szénhidrát 19g 

melyből cukrok 0g 

fehérje 0g 

 

Puratos Belcolade 27% cukormentes fehércsokoládé 

Átlagos tápérték 100g termékben 

energia: 2033kJ/491kcal 

zsír 35,1g 

melyből telített zsírsavak 21,6g 

szénhidrát 55,2g 

melyből cukrok 9,9g 

fehérje 6,5g 

 

 

 

 



Zselatin Bloom 200 (marha) 

Átlagos tápérték 100g termékben 

energia: 1436kJ/342kcal 

zsír 0g 

melyből telített zsírsavak 0g 

szénhidrát 0g 

melyből cukrok 0g 

fehérje 87g 

 

Debic tejszín 32% 

Átlagos tápérték 100g termékben 

energia: 1298kJ/310kcal 

zsír 32g 

melyből telített zsírsavak 23g 

szénhidrát 3,2g 

melyből cukrok 3,3g 

fehérje 2,4g 

 

Goodwill liofilizált áfonya  

energia: 880kJ/210kcal 

zsír 1,3g 

melyből telített zsírsavak 0,3g 

szénhidrát 30g 

melyből cukrok 30g 

fehérje 7,2g 

 

Ammerlander Márkázott 82% vaj 

energia: 3076kJ/748kcal 

zsír 82,5g 

melyből telített zsírsavak 53,6g 

szénhidrát 0,8g 

melyből cukrok 0,8g 

fehérje 0,6g 

 

Magyar tej 1,5% 

energia: 186kJ/44kcal 

zsír 1,5g 

melyből telített zsírsavak 1,0g 

szénhidrát 4,7g 

melyből cukrok 4,7g 

fehérje 3,0g 
 

 



Capfruit Fagyasztott fekete áfonya püré: 

energia: 192kJ/46kcal 

zsír 0,6g 

melyből telített zsírsavak 0g 

szénhidrát 6,1g 

melyből cukrok 6g 

fehérje 0,6g 

 

 


